
UCHWAŁA NR LXXXVIII/778/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 
2024-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII/764/23 Rady Miejskiej Koronowo z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koronowo na lata 2024-2033 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Koronowo otrzymuje brzmienie                              
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXVIII/778/24
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 31 stycznia 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 149 685 926,52 120 310 401,00 22 756 146,00 1 072 130,00 45 015 488,00 14 183 676,68 37 282 960,32 16 275 000,00 29 375 525,52 563 000,00 28 757 525,52

2025 131 796 998,00 124 796 998,00 23 689 148,00 1 116 087,00 46 861 123,00 14 344 038,00 38 786 602,00 16 942 275,00 7 000 000,00 500 000,00 6 500 000,00

2026 128 765 706,00 128 765 706,00 24 423 512,00 1 150 686,00 48 413 818,00 14 788 703,00 39 988 987,00 17 467 486,00 0,00 0,00 0,00

2027 131 882 349,00 131 882 349,00 25 034 100,00 1 179 453,00 49 521 663,00 15 158 421,00 40 988 712,00 17 904 173,00 0,00 0,00 0,00

2028 135 575 056,00 135 575 056,00 25 735 055,00 1 212 478,00 50 908 270,00 15 582 857,00 42 136 396,00 18 405 490,00 0,00 0,00 0,00

2029 139 100 006,00 139 100 006,00 26 404 166,00 1 244 002,00 52 231 885,00 15 988 011,00 43 231 942,00 18 884 033,00 0,00 0,00 0,00

2030 142 577 506,00 142 577 506,00 27 064 270,00 1 275 102,00 53 537 682,00 16 387 711,00 44 312 741,00 19 356 134,00 0,00 0,00 0,00

2031 145 999 365,00 145 999 365,00 27 713 812,00 1 305 704,00 54 822 586,00 16 781 016,00 45 376 247,00 19 820 681,00 0,00 0,00 0,00

2032 149 357 350,00 149 357 350,00 28 351 230,00 1 335 735,00 56 083 505,00 17 166 979,00 46 419 901,00 20 276 557,00 0,00 0,00 0,00

2033 152 792 570,00 152 792 570,00 29 003 308,00 1 366 457,00 57 373 426,00 17 561 820,00 47 487 559,00 20 742 918,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 180 695 274,63 115 979 785,90 51 853 402,06 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 64 715 488,73 63 715 488,730,00 893 455,00

2025 131 596 998,00 120 291 865,00 53 551 147,00 0,00 0,00 1 403 284,00 0,00 0,00 11 305 133,00 11 305 133,000,00 0,00

2026 128 565 706,00 123 534 458,00 55 030 906,00 0,00 0,00 1 240 658,00 0,00 0,00 5 031 248,00 5 031 248,000,00 0,00

2027 130 873 000,89 126 678 722,00 56 578 092,00 0,00 0,00 1 053 664,00 0,00 0,00 4 194 278,89 4 194 278,890,00 0,00

2028 130 575 056,00 129 784 907,00 58 063 267,00 0,00 0,00 948 500,00 0,00 0,00 790 149,00 790 149,000,00 0,00

2029 134 100 006,00 132 874 364,00 59 558 396,00 0,00 0,00 773 500,00 0,00 0,00 1 225 642,00 1 225 642,000,00 0,00

2030 137 977 506,00 136 038 665,00 61 077 135,00 0,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 1 938 841,00 1 938 841,000,00 0,00

2031 140 999 365,00 139 241 225,00 62 588 794,00 0,00 0,00 437 500,00 0,00 0,00 1 758 140,00 1 758 140,000,00 0,00

2032 144 357 350,00 142 505 023,00 64 122 219,00 0,00 0,00 262 500,00 0,00 0,00 1 852 327,00 1 852 327,000,00 0,00

2033 147 792 570,00 145 854 025,00 65 693 213,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 1 938 545,00 1 938 545,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -31 009 348,11 0,00 31 009 348,11 31 009 348,11 31 009 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 009 348,11 1 009 348,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 348,11 1 009 348,11 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 009 348,11 0,00 4 330 615,10 4 330 615,100,00

2025 x x x x 0,00 30 809 348,11 0,00 4 505 133,00 4 505 133,000,00

2026 x x x x 0,00 30 609 348,11 0,00 5 231 248,00 5 231 248,000,00

2027 x x x x 0,00 29 600 000,00 0,00 5 203 627,00 5 203 627,000,00

2028 x x x x 0,00 24 600 000,00 0,00 5 790 149,00 5 790 149,000,00

2029 x x x x 0,00 19 600 000,00 0,00 6 225 642,00 6 225 642,000,00

2030 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 6 538 841,00 6 538 841,000,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 6 758 140,00 6 758 140,000,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 6 852 327,00 6 852 327,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 938 545,00 6 938 545,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 0,75% 4,84% 21,93% 22,32% TAK TAK5,37%

2025 1,45% 5,36% 18,98% 19,37% TAK TAKx

2026 1,26% 5,69% 14,61% 14,98% TAK TAKx

2027 1,77% 5,36% 11,76% 12,13% TAK TAKx

2028 4,96% 5,62% 9,44% 9,81% TAK TAKx

2029 4,69% 5,69% 6,79% 7,16% TAK TAKx

2030 4,13% 5,66% 4,99% 5,36% TAK TAKx

2031 4,21% 5,57% 5,46% 5,46% TAK TAKx

2032 3,98% 5,38% 5,56% 5,56% TAK TAKx

2033 3,76% 5,20% 5,57% 5,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 6 023,68 6 023,68 6 023,68 10 416 406,52 10 416 406,52 9 319 942,68 10 586,67 10 586,67 6 023,68

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 586,67 10 586,67 10 586,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 086,66 10 086,66 10 086,66

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 12 390 000,00 12 390 000,00 9 319 942,68 1 480 415,67 395 805,67 1 084 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 404 045,67 264 305,67 11 139 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 5 137 805,66 137 805,66 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 127 719,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 71 060,00 71 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXVIII/778/24
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 31 stycznia 2024 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 578 911,00 1 480 415,67 11 404 045,67 5 137 805,66 127 719,00 71 060,00

1.a - wydatki bieżące 1 354 561,00 395 805,67 264 305,67 137 805,66 127 719,00 71 060,00

1.b - wydatki majątkowe 17 224 350,00 1 084 610,00 11 139 740,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

31 260,00 10 586,67 10 586,67 10 086,66 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 31 260,00 10 586,67 10 586,67 10 086,66 0,00 0,00

1.1.1.1
Kujawsko-Pomorska Teleopieka etap I - Program, projekt lub zadanie
związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2026 31 260,00 10 586,67 10 586,67 10 086,66 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 547 651,00 1 469 829,00 11 393 459,00 5 127 719,00 127 719,00 71 060,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 323 301,00 385 219,00 253 719,00 127 719,00 127 719,00 71 060,00

1.3.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Program, projekt lub zadanie
pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2018 2028 72 000,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00

1.3.1.2
Wdrożenie i utrzymanie SWD OSP "e-Remiza" - Program, projekt lub
zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2018 2024 47 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
dzierżawa części urządzeń oświetleniowych w ramach przedsięwziecia
"modernizacja oswietlenia ulicznego na terenie Gminy Koronowo" -
Program, projekt lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2020 2028 698 801,00 113 319,00 113 319,00 113 319,00 113 319,00 56 660,00

1.3.1.4
Ubezpieczenie jednostek pływających - Program, projekt lub zadanie
pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2023 2025 50 000,00 25 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności - Program, projekt lub
zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2023 2025 324 000,00 162 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Ubezpieczenie pojazdów - Program, projekt lub zadanie pozostałe
(inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2023 2025 124 000,00 62 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Ubezpieczenie NNW strażaków OSP - Program, projekt lub zadanie
pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2023 2025 7 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 224 350,00 1 084 610,00 11 139 740,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej  nr 2 w Koronowie
- Program, projekt lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i
b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2023 2026 15 500 000,00 500 000,00 10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 18 221 046,00

1.a 0,00 0,00 0,00 996 696,00

1.b 0,00 0,00 0,00 17 224 350,00

1.1 0,00 0,00 0,00 31 260,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 31 260,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 31 260,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 18 189 786,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 965 436,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 72 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 5 500,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 509 936,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 37 500,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 243 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 93 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 4 500,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 17 224 350,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.2
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi Lucim -
Kadzionka - Program, projekt lub zadanie pozostałe (inne niż
wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162,5 w Witoldowie -
Program, projekt lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe -
Program, projekt lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę
wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele publiczne budynku przy
ul. Plac Zwycięstwa w Koronowie - Program, projekt lub zadanie
pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie - Program,
projekt lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 325 950,00 195 570,00 130 380,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w
miejscowości Stary Jasiniec - Program, projekt lub zadanie pozostałe
(inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 98 400,00 59 040,00 39 360,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy hali
widowiskowo - sportowej w Koronowie - Program, projekt lub zadanie
pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2024 2025 200 000,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Zakup samochodu lekkiego dla OSP w Koronowie - Program, projekt
lub zadanie pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b)

Urząd Miejski w
Koronowie

2025 2025 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 325 950,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 98 400,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 550 000,00
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Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 31 stycznia 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 4 419 909,33 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 428 558,00 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 3 991 351,33 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 4 419 909,33 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 202 103,00 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 4 217 806,33 zł. 

3.Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 145 266 017,19 +4 419 909,33 149 685 926,52 
Dochody bieżące 119 881 843,00 +428 558,00 120 310 401,00 
Dotacje bieżące 13 785 118,68 +398 558,00 14 183 676,68 
Pozostałe 37 252 960,32 +30 000,00 37 282 960,32 
Dochody majątkowe 25 384 174,19 +3 991 351,33 29 375 525,52 
Wydatki ogółem 176 275 365,30 +4 419 909,33 180 695 274,63 
Wydatki bieżące 115 777 682,90 +202 103,00 115 979 785,90 
Pozostałe wydatki bieżące 63 124 280,84 +202 103,00 63 326 383,84 
Wydatki majątkowe 60 497 682,40 +4 217 806,33 64 715 488,73 

Źródło: opracowanie własne. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych dochodów majątkowych. Zmiany 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w dochodach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 6 000 000,00 +1 000 000,00 7 000 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. Zmiany 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 10 305 133,00 +1 000 000,00 11 305 133,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo: 

1.Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2.Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2025-2033. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 4. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Koronowo 

Id: 93722A72-3A66-4E62-B5CA-1E153E087C5E. Podpisany



Rok Zobowiązanie planowane [zł] 
2024 0,00 
2025 200 000,00 
2026 200 000,00 
2027 1 009 348,11 
2028 5 000 000,00 
2029 5 000 000,00 
2030 4 600 000,00 
2031 5 000 000,00 
2032 5 000 000,00 
2033 5 000 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa zadłużenia 

(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa zadłużenia 

(wg planu po III 
kwartale) 

Zachowanie relacji 
z art. 243 (w 

oparciu o plan po 
III kwartale) 

Maksymalna 
obsługa zadłużenia 

(wg wykonania) 

Zachowanie relacji 
z art. 243 (w 

oparciu o 
wykonanie) 

2024 0,75% 21,93% TAK 22,32% TAK 
2025 1,45% 18,98% TAK 19,37% TAK 
2026 1,26% 14,61% TAK 14,98% TAK 
2027 1,77% 11,76% TAK 12,13% TAK 
2028 4,96% 9,44% TAK 9,81% TAK 
2029 4,69% 6,79% TAK 7,16% TAK 
2030 4,13% 4,99% TAK 5,36% TAK 
2031 4,21% 5,46% TAK 5,46% TAK 
2032 3,98% 5,56% TAK 5,56% TAK 
2033 3,76% 5,57% TAK 5,57% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Koronowo spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o kolumnę „2023 przewidywane wykonanie”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 2 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1.Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi Lucim - Kadzionka – zadanie majątkowe, które 
ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 
100 000,00 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 50 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miejski 
w Koronowie. 

2.Wykonanie projektu drogi gminnej nr 80/1, 181, 162,5 w Witoldowie – zadanie majątkowe, które ma być 
realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 100 000,00 zł. 
Limit wydatków w 2024 r. wynosi 50 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 

3.Wykonanie projektu drogi gminnej w miejscowości Łąsko Małe – zadanie majątkowe, które ma być 
realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 150 000,00 zł. 
Limit wydatków w 2024 r. wynosi 100 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 

4.Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
na cele publiczne budynku przy ul. Plac Zwycięstwa w Koronowie – zadanie majątkowe, które ma być 
realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 200 000,00 zł. 
Limit wydatków w 2024 r. wynosi 100 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 
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5.Projekt przebudowy ulic na OM Pieczyska w Koronowie – zadanie majątkowe, które ma być realizowane 
w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 325 950,00 zł. Limit wydatków 
w 2024 r. wynosi 195 570,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 

6.Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary Jasiniec – 
zadanie majątkowe, które ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane na realizację 
zadania wynoszą 98 400,00 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 59 040,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd 
Miejski w Koronowie. 

7.Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej rozbudowy hali widowiskowo - sportowej 
w Koronowie – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w latach 2024-2025. Łączne nakłady planowane 
na realizację zadania wynoszą 200 000,00 zł. Limit wydatków w 2024 r. wynosi 30 000,00 zł. Jednostką 
realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 

8.Zakup samochodu lekkiego dla OSP w Koronowie – zadanie majątkowe, które ma być realizowane 
w latach 2025-2025. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 550 000,00 zł. Jednostką 
realizującą jest Urząd Miejski w Koronowie. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu czasowego 
załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.2 WPF, co 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 6. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2024 500 000,00 +584 610,00 1 084 610,00 
2025 10 000 000,00 +1 139 740,00 11 139 740,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie 
zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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